

Slepý rozpočet

Stavba :	2021/072 Opěrná zeď - Modlešovice čp.2	Rozpočet: SO01
Objekt :	SO01 Opěrná zeď - Modlešovice čp.2	Opěrná zeď - Modlešovice čp.2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	113107111R00	Odstranění podkladu pl. 200 m2,kam.těžené tl.10 cm	m2	46,00	65,00	2 990,00
2	113107122R00	Odstranění podkladu pl. 200 m2,kam.drcené tl.20 cm	m2	46,00	85,00	3 910,00
3	113107131R00	Odstranění podkladu pl.200 m2, bet.prostý tl.15 cm lože pod obrubníky	m2	0,30	550,00	165,00
		4,00*0,25*0,30		0,30		
4	113107142R00	Odstranění podkladu pl.do 200 m2, živice tl. 10 cm	m2	46,00	150,00	6 900,00
5	113152112R00	Odstranění podkladu z kameniva drceného sanační obsyp zdi bez odvozu, opět bude použito	m3	10,80	550,00	5 940,00
		18,00*0,60*1,00		10,80		
6	113202111R00	Vytrhání obrub z krajiníků nebo obrubníků stojatých	m	4,00	250,00	1 000,00
7	121101101R00	Sejmutí ornice s přemístěním do 50 m	m3	6,00	450,00	2 700,00
		30,00*0,20		6,00		
8	131201101R00	Hloubení nezapažených jam v hor.3 do 100 m3	m3	84,15	255,00	21 458,25
		51,00*1,65		84,15		
9	131201109R00	Příplatek za lepivost - hloubení nezap.jam v hor.3	m3	84,15	10,00	841,50
		51,00*1,65		84,15		
10	162601102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 5000 m	m3	84,15	150,00	12 622,50
		51,00*1,65		84,15		
11	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	168,30	125,00	21 037,50
		51,00*1,65		84,15		
		51,00*1,65		84,15		
12	171101103R00	Uložení sypaniny do násypů zhutněných na 100% PS	m3	20,00	1 750,00	35 000,00
		5,00		5,00		
		15,00*1,00		15,00		
13	171201201R00	Uložení sypaniny na skládku	m3	84,15	85,00	7 152,75
		51,00*1,65		84,15		
14	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním bude provedeno jen se souhlasem investora	m3	84,15	365,00	30 714,75
		použití stávajícího výkopku:51,00*1,65		84,15		
15	180401211R00	Založení trávníku lučního výsevem v rovině	m2	45,00	25,00	1 125,00
16	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním	m2	80,78	85,00	6 866,51
		18,05*1,65		29,78		
		51,00		51,00		
17	181301103R00	Rozprostření ornice, rovina, tl. 15-20 cm,do 500m2	m2	45,00	65,00	2 925,00
		30,00+15,00		45,00		
18	00572400	Směs travní parková I. běžná zátěž PROFI	kg	4,50	50,00	225,00
		45,00/10		4,50		
Celkem za		1 Zemní práce				163 573,76
Díl: 2		Základy,zvláštní zakládání				
19	212792112R00	Montáž trativodů z flexibilních trubek, lože	m	23,50	235,00	5 522,50
		(5,00+1,00+1,50+16,00)		23,50		
20	274324117R00	Železobeton zákl. pasů z betonu C 25/30 XC4-XA2	m3	13,47	5 500,00	74 100,40
		7,00*0,60*1,65		6,93		
		7,789*1,40*0,60		6,54		
21	289970111R00	Vrstva geotextilie Geofiltex 300g/m2	m2	42,13	85,00	3 581,05
		5,00*1,10		5,50		
		18,50*(0,40*2+1,00)*1,10		36,63		
22	28611223.A	Trubka PVC drenážní flexibilní d 100 mm	m	25,85	85,00	2 197,25
		(1,00+1,50+16,00+5,00)*1,10		25,85		
Celkem za		2 Základy,zvláštní zakládání				85 401,20
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				

Slepý rozpočet

Stavba :	2021/072 Opěrná zeď - Modlešovice čp.2	Rozpočet: SO01
Objekt :	SO01 Opěrná zeď - Modlešovice čp.2	Opěrná zeď - Modlešovice čp.2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
23	311211126R00	Zdivo nadzákladové z lomového kamene na MC 15 dozdivka stávající zdi 0,60*2,30*0,30	m3	0,41 0,41	9 000,00	3 726,00
24	311321814R00	Železobeton nadzákladových zdí pohledový C 30/37 XC4-XD3-XF4 16,06*2,00*0,35	m3	11,24 11,24	4 850,00	54 523,70
25	311351111R00	Bednění nadzákl. zdí oboustranné pohled- zřízení 16,06*2,00*2	m2	64,24 64,24	1 225,00	78 694,00
26	311351112R00	Bednění nadzákl. zdí oboustranné pohled - odstr. 16,06*2,00*2	m2	64,24 64,24	245,00	15 738,80
27	311361721R00	Výztuž nadzákladových zdí z ocel B500B (10505R) DN12:1651,86*0,888/1000 DN14:590,87*1,208/1000 rezerva 3%:65,40/1000	t	2,25 1,47 0,71 0,07	55 000,00	123 530,00
Celkem za		3 Svislé a kompletní konstrukce				276 212,50
Díl: 4	Vodorovné konstrukce					
28	451311521R00	Podklad pod drenáž-betonové korytko (1,00+1,50+16,00)*0,30	m2	5,55 5,55	250,00	1 387,50
29	451504111R00	Zřízení lože z kameniva tl. do 100 mm 16-32mm	m2	5,00	285,00	1 425,00
30	457531111R00	Filtr.vrstvy z nezhut.kam. hrubého drcen. 22-32 mm drenáž 23,50*0,40*0,60	m3	5,64 5,64	550,00	3 102,00
Celkem za		4 Vodorovné konstrukce				5 914,50
Díl: 61	Upravy povrchů vnitřní					
31	611901111R00	Ubroušení výstupků betonu po odbednění 16,06*2,00*2	m2	64,24 64,24	45,00	2 890,80
Celkem za		61 Upravy povrchů vnitřní				2 890,80
Díl: 62	Upravy povrchů vnější					
32	622451111R00	Omítka vnější stěn, MC, hrubá nezatřená úprava stávající zdi 2,30*(0,60+0,30)	m2	2,07 2,07	250,00	517,50
Celkem za		62 Upravy povrchů vnější				517,50
Díl: 8	Trubní vedení					
33	871111101R00	D+M PVC DN50 - odvodnění zdi PVC roury 0,80*5	m	4,00 4,00	500,00	2 000,00
Celkem za		8 Trubní vedení				2 000,00
Díl: 91	Doplňující práce na komunikaci					
34	917862111RT7	Osazení stojat. obrub. bet. s opěrou, lože z B 12,5 včetně obrubníku ABO 2 - 15 100/15/25 19,00*1,10	m	20,90 20,90	105,00	2 194,50
35	918101111R00	Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z B 12,5 19,00*0,30*0,30	m3	1,71 1,71	2 450,00	4 189,50
36	919735124R00	Řezání bet.stávající zdi napojení tl 250mm 2,00*2+0,50	m	4,50 4,50	105,00	472,50
Celkem za		91 Doplnující práce na komunikaci				6 856,50
Díl: 96	Bourání konstrukcí					
37	961043111R00	Bourání základů z betonu proloženého kamenem (15,147+1,06)*0,50*0,65	m3	5,27 5,27	4 650,00	24 492,95
38	962023491R00	Bourání zdiva nadzákladového smíšeného na MC (15,147+1,06)*0,50*2,00	m3	16,21 16,21	1 980,00	32 089,86
39	965042141R00	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2 betonová hlava zdi	m3	0,81	5 000,00	4 052,00

Slepý rozpočet

Stavba :	2021/072 Opěrná zeď - Modlešovice čp.2	Rozpočet: SO01
Objekt :	SO01 Opěrná zeď - Modlešovice čp.2	Opěrná zeď - Modlešovice čp.2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		(15,147+1,06)*0,50*0,10		0,81		
40	R	odstranění ocelový roš-pro dlaši použití	m	6,00	100,00	600,00
Celkem za		96 Bourání konstrukcí				61 234,81
Díl: 99		Přesun hmot				
41	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	94,20	85,00	8 007,23
Celkem za		99 Přesun hmot				8 007,23
Díl: 713		Izolace tepelné				
42	713131131R00	Dilatace stěn s XPS tl.20mm	m2	1,60	250,00	398,75
		2,90*0,50*1,10		1,60		
Celkem za		713 Izolace tepelné				398,75
Díl: 762		Konstrukce tesařské				
43	762712110RT4	Dřevěná opora stávající stěny po dobu výstavby včetně dodávky řeziva, hranoly 10/12+přípojky	m	42,00	525,00	22 050,00
		100/120:2,00*21		42,00		
Celkem za		762 Konstrukce tesařské				22 050,00
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				
44	R	Zhotovení dřevěn koryta pro vyvěšení telef.kabelu dodávka, montáž a demontáž	m	19,00	150,00	2 850,00
Celkem za		766 Konstrukce truhlářské				2 850,00
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				
45	R	osazení ocelového roštu bez dodávky	m	6,00	100,00	600,00
46	R	zajištění betonového sloupu-napínací lana+kotvy zemní	kpl	1,00	7 500,00	7 500,00
Celkem za		767 Konstrukce zámečnické				8 100,00
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				
47	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	77,30	290,00	22 418,26
48	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	773,04	10,00	7 730,43
49	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	77,30	50,00	3 865,22
50	979087112R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	77,30	50,00	3 865,22
51	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	77,30	50,00	3 865,22
52	979999996R00	Poplatek za skládku suti a vybouraných hmot	t	77,30	285,00	22 031,73
Celkem za		D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				63 776,07